
2024년년  04월월  27일일  05시시  02분분



2
3

목차목차

목차

私家�



旅游信息 > 交通信息 > 私家�私家私家��

110

50

153

40

1

25

25

20

27

110

1

25

25

20

27

50

35

1

251

25

20

27

16

1

551

55

10

451

45

10 27

首首�·京畿西部圈京畿西部圈 , 仁川仁川 首首�·京畿京畿�部圈部圈 江原道圈江原道圈

出出�)仁川仁川�合汽合汽�站站  → 到到�)梧桐梧桐�

第2�仁 速公路

岭�高速公路

平�始�高速公路

平�制天高速公路

京釜高速公路

天安�山高速公路

湖南高速公路

异山浦�高速公路

�天完州高速公路

��天IC

国道17号(汽��用) 博�会大路 �水 IC

水晶洞十字路口

梧桐�

出出�) 城市城市�站站  → 到到�)梧桐梧桐�

首�外廓高速公路

京釜高速公路

天安�山高速公路

湖南高速公路

异山浦�高速公路

�天完州高速公路

��天IC

国道17号(汽��用)

博�会大路 �水 IC

水晶洞十字路口

梧桐�

出出�)江陵江陵�途汽途汽�站站  → 到到�)梧桐梧桐�

岭�高速公路

通荣大田中部高速公路

京釜高速公路

湖南高速公路支�

湖南高速公路

异山浦�高速公路

�天完州高速公路

��天IC

国道17号(汽��用) 博�会大路 �水 IC

水晶洞十字路口

梧桐�

釜山釜山 ·�尚南道圈尚南道圈 大邱大邱 ·�尚北道圈尚北道圈 全全�北道圈北道圈

出出�)蔚山蔚山�途汽途汽�站站  → 到到�)梧桐梧桐�

蔚山高速公路

京釜高速公路

中央高速公路支�

中央高速公路

南海高速公路

真月IC

白云1路

制天路

出出�)大邱大邱�途汽途汽�站站  → 到到�)梧桐梧桐�

中部内�高速公路支�

中部内�高速公路

南海高速公路

真月IC

白云1路

制天路

李舜臣大�

国道17号(汽��用)

出出�)群山群山�途汽途汽�站站  → 到到�)梧桐梧桐�

国道21호

国道1号� 湖南

�天完州高速公路

洞�天IC

国道17号(汽��用)

博�会大路 �水 IC

水晶洞十字路口

梧桐�
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国道17号(汽��用)

博�会大路 �水 IC

水晶洞十字路口
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